（様式１）

                                                          令和  年  月  日

  （あて先）富士市長

生物多様性ふじサポーター（登録・登録変更） 申請書

   ※標題の該当するものを○印で囲んでください。

 このことについて，生物多様性ふじサポーター登録制度運営要領第７条及び第 10 条の

規定に基づき，下記のとおり申請します。

記

申請者

ふ り が な

氏  名

又は

名  称

連 絡 先

(資 料 等 送 付 先 )

住  所

〒

電 話 番 号

FAX番 号

E-mailｱﾄﾞﾚｽ

生物多様性保全活動に取り組んだ実績について当てはまる数字に〇をつけてください。

１  市 内 の 自 然 や 生 き 物 の 観 察 、生 息 状 況 等 に

関 す る 調 査 ・ 情 報 提 供 活 動

２  身 近 な 緑 の 創 出 や 生 き 物 の 生 息 空 間 の 保

全 等 に 関 す る 活 動

３  田 園 等 の 景 観・環 境 の 保 全 、維 持 管 理 等 に

関 す る 活 動

４  講 演 会 や 研 修 へ の 参 加 等 、生 物 多 様 性 に 関

す る 学 習 活 動

５  そ の 他 生 物 多 様 性 保 全 に 資 す る 活 動

生物多様性保全活動に取り組んだ内容について詳しく記入してください。

※ 裏 面 に も 確 認 事 項 が ご ざ い ま す 。

＜活動内容記入欄つづき＞

活動内容掲載について

市ウェブサイトへ活動内容を掲載の可否についてチェックをお願いします。

※氏名等の個人情報を掲載することはありません。

□掲載できる      □掲載できない

活動内容掲載について②

活動内容掲載にあたり、氏名（名称）の公表について、チェックをお願いします。

□公表を希望する      □公表を希望しない

 ご記入いただきまして、ありがとうございました。

※  ご記入いただいた情報は，生物多様性保全推進のためにのみ使用し，他の目的に使用すること
はありません。

※ 生物多様性ふじサポーター登録制度運営要領第１０条の規定に基づく登録変更申請の場合は，
変更があった部分のみを記載してください。